in t a m e a s t r a c o r e p r o e t
i n a q e p i n a t e u t a d c a p e e t a n t a l l u
e t r a n s i t u o

Mes x p m de pedes u d e f a s u s e p u l t u r e s u e

in s u a q f i n a n t e
e e p t i o y

in a d f e t u s p r i s

locu facta o r d e p o i t y e a d p a r e s s u o s t a e p t

e p m o d i a i n c a l o r e

neus adolore motis qua a d a y p a e a m i s

in a l i o e r o d i t a s v o p a t i
a d e p r o p i o

uenit alieny t n p p o e s e u r a m p s i t e t h o r

Et mundus eum non cognovit quia venit in
sui eum non receperit

Quot qui autem receperit
eum dedit eis potestatem filios dei fieri quibus qui

credunt in nomine eius

Qui non ex sanguine
neque ex voluntate carnis neque ex voluntate viri

sed ex deo nati sunt

Et unum caro factum est et
habitabit in nobis

Et vidimus gloriam eius gloriam
quod omnigeni a patre plenam gratiam et veritatem

Moses testimonium perhibet de ipso et clamat
dicens hic est qui dixi quod me venit cum nescirem

quod pro me erat

Et de plenitudine nos omnes
accepimus et gratiam pro gratia quae lex per moysen data est

grā aut et veritas **Y**h̄m xpm facta **E**t
 dū n̄c̄ vidit unq̄ n̄ unigenitū filij dei q̄ ē
 ih̄m xpm ip̄e enarravit **E**t hoc est testimo
 yoh̄is q̄n̄ miserūt iudei ab ierosolimis sac
 dotes et leuitas ad ioh̄em et interrogauerūt eū di
 cētes tū q̄ es et q̄ fessq̄ et nō negavit et
 q̄ fessq̄ q̄ nō sū ego xpm **E**t nō interroga
 uerūt eū q̄ ego. q̄ habes es tū. et dixit nō
 sū. **R**espondit tū et respondit nō. **Q**ui
 xerūt ego eū quis es ut responderet de ioh̄is
 q̄ miserūt nos q̄ dicit de te ip̄o dicit ego vox
 clamantis in deserto dirigite viā dñi sic dixit

Sacros
et leuere

isaias ppheta Et qui missi fuerat erat ex

n^o iohes

phariseis et interrogauerunt eum et dixerunt ei &

uid ergo baptizas si tu non es xpi neque

has neque ppheta Respondit eis iohes

dicens ego baptizo in aqua et uos non scitis

quoniam uisus est ei ego non sum dignus ut

soluam corrigiam calciamenti Et hec in bethania

facta sunt trans iordanem uerat iohes bapti

zas Altera die uidit ihu uenire ad se

et ait ecce agnus dei ecce qui tollit peccata mundi

Et hic est deus dixi ppe me uenturum qui ante

me factus ē q̄ p̄or me erat **E**t ego nescie
 bā eū s̄ ut māfeste n̄s̄at p̄tea v̄ei ego
 raqua baptis̄as **E**t testimoniu p̄hibuit
 ioh̄es dicens q̄ vidi sp̄m d̄scēdētē q̄ colū
 bā de celo et māsit sup̄ eū et ego nescie
 bā eū s̄ qui misit me baptis̄are raqua i
 michi dixit sup̄ quē videris sp̄m d̄scēdētē
 et manēte sup̄ eū h̄ic ē q̄ baptizat in sp̄u
 s̄cto et ego vidi ut testimo p̄hibui q̄ h̄ic
 ē filius dei **N**extera die iterū stabat ioh̄es
 et ex discipulis eius duo et re p̄ac̄es abulātē
 dicit ecce anḡus dei **E**t audierūt eū duo

discipuli lacte et secuti sunt ihum conofo
 aut ista et vides eos sequentes se. dicit eis
 q' quis qui dixerit ei rabi qd dicit teptat
 tu miz v' hitas dicit eis venite et videte
 et venerit et viderit v' maneret et ma
 serut idie illo hora aut erat quideca
Erat aut andreas frat' symonis pet'
 vng ex duobus q' audierat ayote et secuti st
 cad' mveit h' p'mu fr'es suu et dixit eis sy
 monē i venimus messia qe it' p' abū p'p'
 et adduxit ead ad ihum. **I**ntuitu aut ead ihu
 et dixit tu es symo filius iohanna tu voca

beris cephas q̄ cepta petri. **I**n crastino
 aut̄ volebat exire in galileam et inuenit phili
 ppum et dicit ei ih̄s sequere me. **E**rat aut̄
 philippus abezaida ciuitate andree et petri.
Inuenit philippus nathanael et dicit ei q̄
 Stipit moyses illege et p̄pheta p̄uenit ih̄s
 filius ioseph anazareth. **E**t dixit ei natha
 nael anazareth p̄ q̄ boni ee dicit ei phi
 lippus ueni et uide. **V**idit ih̄s nathanael
 ueniente a se et dicit deo eae uos isra
 helita in quo dolus no est. **D**ixit ei natha
 nael un̄ me nosse. **R**espondit ih̄s et dixit

ei p̄usquā te philippus vocat̄ ad ēs
 subf̄ia v̄di te Respondit ei nathaniel et
 ait rabi tu es filius dei tu es rex iudeor̄
 Respondit ihs et dixit ei q̄ dixi t̄ q̄
 vidit te subf̄ia credes magis hys videbis
 et dicit eis amē am̄ dico vobis videbis
 celū ap̄tū et anḡlos dei ascēdēt̄

Super filium hominis

In t̄cio b̄n̄q̄tis ut exp̄dit p̄r̄ et diuinitate d̄ni ihs ihs
 p̄r̄ declarac̄o extinguit̄ heresi heu lantay ep̄s isuḡe
 qui dicit xpm̄ p̄r̄uū h̄oc et p̄r̄is an̄ m̄a ihs n̄o fuisse
 Et iō r̄q̄o aūdo sic p̄cedit q̄ p̄o dicit xpm̄ p̄r̄o q̄ntū p̄s̄le
 p̄bat̄ 2o ip̄a p̄m̄ra acula ab ip̄e facta iudicat̄ ip̄o 2o
 p̄m̄ra iduas q̄ p̄o dicit̄ te p̄m̄ra ond̄it̄ declarac̄o h̄oc q̄ntū m̄a
 i et vidit̄ p̄a iduas q̄ p̄o declarac̄o ip̄a filii filii dei etoia
 th̄a ac̄o 2o p̄ale ip̄is i t̄n̄a ac̄o i p̄it̄ n̄o p̄a iduas quā
 p̄a dicit̄ de ip̄o filio dei q̄ntū ab ip̄e de seu ḡn̄ari 2o p̄o
 ad op̄at̄ i aūa p̄m̄ra p̄m̄ra p̄m̄ra 2o declarac̄o p̄o filii ap̄e
 etoia th̄a ac̄o 2o q̄ntū p̄m̄ra d̄m̄ra i et iudicat̄ v̄m̄ et
 deo 2o p̄ris et filii q̄ntū p̄m̄ra i et d̄m̄ra v̄m̄ et
 ip̄a d̄m̄ra iudicat̄ v̄m̄ h̄oc d̄m̄ra ap̄ud deū et p̄m̄ra
 i h̄oc e n̄o d̄m̄ra q̄ntū p̄m̄ra i d̄m̄ra ac̄o ip̄a v̄m̄ aūdo p̄m̄ra
 q̄ntū iudicat̄ n̄o i creatura i t̄lectuali a ead̄m̄a q̄ntū d̄m̄ra
 Et iō eff̄icac̄o d̄m̄ra iudicat̄ v̄m̄ creatur̄ cat̄oia quā ac̄o

Qualiter in pte fluminis... **Altera die vidit**... **Hic est deo**... **Dixi**... **Et testimonium**...